ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2021 № 481

г. Богданович

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых

насаждений на территории городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-

ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением главы городского округа Богданович от 25.12.2018 № 2331 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов

осуществления муниципального контроля и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых насаждений на территории

городского округа Богданович» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление главы городского округа

Богдановича от 12.08.2019 № 1539 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы городского округа Богданович                              О.П. Нейфельд